[image: image1.emf]
[image: image2.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

[image: image3.emf]
[image: image4.png]

                             ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 99/2025.
 Igrapiúna (BA), 07 de Maio de 2025.

Ao Exmo. Sr.

FRANCISCO ROMA DE JESUS
M.D. Secretário de Infra Estrutura
Igrapiúna-Bahia

Senhor Secretário,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo (a) nobre vereador (a) PERCIVALDO ROBÉLIO OLIVEIRA MENDES, na Sessão Ordinária desta Casa no dia 06 (seis)  de Maio  do corrente ano, vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:
 - Que construa um quebra mola nas proximidades do lava jato de psit , já que si trata de uma área urbana, e colocação de placas. Melhoria na iluminação pública da Ilha da Barreta e da Ponta da Ilha, relatando que iluminação pública e segurança. Realizar serviço de pintura na escadaria da Igreja Matriz, e realizar a retirada do paralelo que já existe na praça do Timbuca, e colocar bloquete inter travado, e reaproveitar o que foi retirado  para fazer o cais do posto médico.
Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

CECILIA ANDREA PAULO MENDES
- Presidente da Câmara Municipal –
_1180515202.unknown